SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA  3523/2018

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do
Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
1842/2011 do Gabinete do Reitor,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar os termos da Portaria 3422/2018, de 13/11/2018.

Art. 2º - Dispensar, a pedido, a Profª. Drª. Dione Iara Silveira Kitzmann –

IO, como membro titular da Banca de Seleção para Doutorado - 2019 –Programa de
Pós-Graduação em Educação Ambiental – PPGEA.

                         Art. 3º - Manter os membros abaixo elencados do referido Programa:

Banca de Seleção para Mestrado

Profª. Drª Narjara Mendes Garcia - IE (Presidente)
Profª. Drª. Vanessa Hernandez Caporlíngua - FADIR (Titular)
Profª. Drª. Paula Corrêa Henning - IE (Titular)
Prof. Dr. Sérgio Botton Barcellos - ICHI (Suplente)

Banca de Seleção para Doutorado

Profª Drª Simone Grohs Freire - FADIR (Presidente)
Prof. Dr. Vilmar Alves Pereira - IE (Titular)
Profª. Drª. Luciana Netto Dolci - IE (Titular)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Em  28 de novembro de 2018.

Prof. Dr. Eduardo Resende Secchi
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

(A via original encontra-se assinada.)